附件2：
2015年国家集中培训学员分配表

	省份
人数
	北京
	天津
	上海
	黑龙江
	吉林
	辽宁
	湖南
	湖北
	浙江
	山西
	河北
	江西
	海南
	福建
	广东
	安徽
	江苏
	河南
	山东
	合计

	项目
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	田径
	21
	25
	18
	18
	18
	18
	20
	20
	20
	25
	25
	25
	15
	21
	20
	21
	20
	25
	25
	400

	篮球
	5
	6
	6
	4
	4
	4
	6
	6
	6
	5
	4
	5
	5
	6
	6
	6
	6
	5
	5
	100

	排球
	5
	5
	7
	4
	4
	4
	6
	6
	6
	5
	4
	6
	5
	6
	6
	6
	5
	5
	5
	100

	乒乓球
	4
	5
	7
	4
	4
	4
	6
	6
	6
	5
	4
	6
	5
	6
	6
	6
	7
	5
	4
	100

	游泳
	5
	4
	7
	4
	4
	4
	6
	6
	6
	5
	4
	6
	5
	6
	6
	6
	6
	5
	5
	100

	速滑
	5
	0
	0
	30
	30
	30
	0
	0
	0
	0
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	100

	武术
	5
	5
	5
	4
	4
	4
	6
	6
	6
	5
	4
	7
	5
	5
	6
	5
	6
	6
	6
	100

	合计
	50
	50
	50
	68
	68
	68
	50
	50
	50
	50
	50
	55
	40
	50
	50
	50
	50
	51
	50
	1000


注：田径项目在三个国家集中培训基地进行培训，培训地点分布如下：
吉林体育学院负责：黑龙江、吉林、辽宁、天津、北京田径项目培训
南京体育学院负责：安徽、江苏、浙江、上海、福建省田径项目培训
河北体育学院负责：第一期：湖北、湖南、江西、广东、海南省田径项目培训                   
                  第二期：山西、山东、河南、河北田径项目培训
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